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13 november 2018 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Natur- och trafik.nämnden 

NTN 2018/84 

Hundar i det brottsförebyggande arbetet i Nacka 
Motion den 5 mars 2018 från Sidney Holm och Lisskulla Zayane (MP) 

Beslut 
Natur och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar till protokollet att kommunen redan arbetar i linje med det 

som föreslås i motionen, och att det är de lokala arbetsgrupperna som bör ta initiativ till 
hundrastgårdar och utbildning av hundägare i brottsförebyggande arbete. Motionen är 

härmed behandlad. 

Sammanfattning av ärendet 
I motionen föreslås att kommunen ska börja använda hundrastgårdar som ett led i det 

brottsförebyggande arbetet. Vidare föreslås att kommunen i samverkan med polisen ska 

utbilda hundägare så att det kan vare del i brottsförebyggande arbete. 

Stadsledningskontoret menar att det inte finns stöd i forskning för att hundrastgårdar och 

hundägare som är ute med sina hundar leder till minskad brottslighet. Dock kan det ha en 

trygghetsskapande effekt. Det är viktigt att brottsförebyggande arbete utgår ifrån lokala 

problembilder. Kommunen har lokala arbetsgrupper som arbetar med brottsförebyggande 

arbete. Det är i dessa grupper som initiativ om hundrastgårdar och utbildning av hundägare 

bör hanteras. Kommunen stödjer de lokala arbetsgrupperna i sitt arbete. Vill en lokal 

arbetsgrupp ha en hundrastgård i sitt område är det en fråga för natur- och trafiknämnden. 

Stadsledningskontoret menar att kommunen redan arbetar i linje med det som föreslås i 

motionen. Motionen är därmed behandlad. 

Förslag i motionen 
I en motion från den 5 mars 2018 föreslår Sidney Holm och Lisskulla Zayane (MP) att 

hundar ska användas i det brottsförebyggande arbetet. De konkreta förslagen i motionen är 

att kommunen börjar använda hundrastgårdar som en del i att förbättra tryggheten vid 

olika platser och gångstråk i Nacka. Vidare ska kommunen ta kontakt med polisen för att 

utreda hur vi kan komma igång med kurser i brottsförebyggande arbete för hundägare. 

Med anledning av förslagen har stadsledningskontoret följande kommentarer. 

Yrkande 
Per Chrisander yrkade bifall till motionen. 

Ordförande yrkade bifall till förslag till beslut. 

Utd ragsbestyrkande 
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

Natur- och trafiknämnden 

Bilaga Hundar i det brottsförebyggande arbetet i Nacka, Motion den 5 mars 2018 från 
Sidney Holm och Lisskulla Zayane (MP) 

Beslutsgång 
Med avslag på Per Chrisanders bifallsyrkande till motionen beslutade natur-och 

trafiknämnden i enlighet med ordförandens bifallsyrkande till beslut enligt förvaltningens 
förslag. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 


